alínea d) do n.o 2 do artigo 70.2 do CCP, uma vez que o preço contratual e superior ao preço base deFInido no artigo no 5.2 do

convite do procedimento.

—- De acordo com o critério de adjudicação definido no artigo n.o 11 do convite, o critério do mais baixo preço, o Júri entende,

por unanimidade, propor a adjudicação do serviço em apreço pelo valor de € 4.375,00 (quatro mil trezentos e setenta e cinco

euros), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor, a empresa ”Equilibrium — Lab.de Controlo de Qualidade de Processos, Lda."—— --

—« Deverá o presente relatório ser remetido a todos os concorrentes, para se pronunciarem num prazo de 3 dias úteis, ao abrigo